2017年 6月 22日

各  位

会 社 名 Zxcv
代表者名 代表取締役社長 佐 藤 英 志

 （ コード番号  4626  東証一部 ）

問合せ先 執行役員管理本部長 尾 身 修 一

 （ TEL  03－5999－1511 （代表） ）

子会社の設立に関するお知らせ

当社は、2017年 6月 22日開催の取締役会において、下記のとおり当社 100％出資子会社の設立を決

議しましたので、お知らせいたします。

記

１．子会社設立の目的

当社は、総合化学企業へと飛躍すべく医薬事業の開始を検討しており、当該事業会社として当社

100％出資子会社を設立し、医薬事業を通じて社会に貢献してまいりたいと考えております。

２．設立子会社の概要

（１） 商 号 太陽ファルマ株式会社

（２） 本店所在地 東京都千代田区大手町1丁目9-2

大手町フィナンシャルシティグランキューブ3F Global Business Hub Tokyo

（３） 代 表 者 代表取締役会長 佐藤英志

代表取締役社長 有馬聖夫

（４） 事業内 容 医療用医薬品・医療用医薬部外品その他に関する開発・製造販売業務

（５） 資 本 金 10百万円

（６） 出資比 率 当社100％出資

（７） 事業年 度 毎年4月１日から翌年3月31日まで

（８） 設立年 月 2017年7月（予定）

３．今後の見通し

当該事業の開始に伴う、2018年3月期の連結業績及び個別業績に与える影響は軽微であるものと判

断しております。

 以  上